Reconheço a dispensa de licitação fundamentada no
art. 24, II da Lei Federal 8.666/93 e suas atualizações posteriores,
para contratação da empresa MATHEUS DE MELO FAGUNDES,
CNPJ 26.950.087/0001-51, a empresa apresentou melhor proposta
no valor  mensal  de   R$ 16.998,10 (dezesseis  mil  novecentos  e
noventa e oito reais e dez centavos). Vigência: 31/12/2023. Ratifico
a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, realizada notadamente com
fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal nº 8.666 /93.
Determino  que  se  proceda  a  publicação  do  devido  extrato  na
imprensa  oficial.